
UCHWAŁA NR XXXI/78/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2016 r., 
poz. 2147, 2260 oraz z 2017 r., poz.820) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża  się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10-ciu lat bez  przetargu z Państwem Beatą 
i Grzegorzem Nowakowskimi  zam. w Żarach,  gruntu oznaczonego działką nr 253/2 - dzierżawiona powierzchnia 
0,2643 ha i działką nr 247/4 - dzierżawiona  powierzchnia 0,0358 ha, położonych w Żarach przy ul. Osadniczej, 
z przeznaczeniem na cele rolne.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: B1F7CC94-E49D-493B-AF8A-56198AEE26BA. Uchwalony Strona 1




